
Uchwała Nr  35/158/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 22 czerwca 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego Centrum 

Usług Medycznych w  Kielcach za 2010 rok 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.), w związku z art. 60 ust. 1 i art. 67 ust. 3  
pkt. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r.  
Nr 14, poz. 89, z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2 Statutu Powiatowego Centrum Usług 
Medycznych w  Kielcach  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatowego Centrum Usług Medycznych  
w Kielcach za rok 2010, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, na które składa się: 

 Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2010 roku 
 Rachunek zysków i strat  za okres od 01.01.2010r. do 31.12.2010r. 
 Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2010r. 

 
§ 2 

Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach we własnym zakresie pokryje ujemny 
wynik finansowy. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Naczelnikowi Wydziału Zdrowia 
 i Polityki Społecznej.  
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                             Zarząd Powiatu: 
 
                                                                             Starosta Kielecki 
                                                                             Zdzisław Wrzałka 
 
                                                                             Wicestarosta 
                                                                             Zenon Janus 
 
                                                                             Członkowie Zarządu: 
                                                                             Jacek Barański 
                                                                             Bogdan Gierada 
                                                                             Michał Godowski  
  


